Администрация Дновского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.04.2025 года   № 187

ОБ УТОЧНЕНИИ СВЕДЕНИЙ, СОДЕРЖАЩИХСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОМ
АДРЕСНОМ РЕЕСТРЕ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О  федеральной  информационной
адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления
Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил
присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановления Администрации
сельского поселения «Выскодская волость» № 59 от 17.07.2023 г. «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение
адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» Администрация
Дновского муниципального округа постановляет:

1.Внести уточнения в сведения, содержащиеся в государственном адресном реестре:
- добавить кадастровые номера следующим объектам:
№
п/п

Тип
эле-
мента

Наименование адреса Уникальный номер
адреса объекта адре-
сации в ГАР

Кадастровый но-
мер

1 дом Российская Федерация, Псковская область,
Дновский муниципальный округ, деревня
Панкратово, ул. Центральная, дом 20

10c9ccf9-e911-4610-
9662-7658c84b7079

60:05:0081201:208

2 дом Российская Федерация, Псковская область,
Дновский муниципальный округ, деревня
Панкратово, ул. Центральная, дом 48

fa5bdbbe-a5f5-4598-
bf80-77ea21dcd662

60:05:0081201:236

3 дом Российская Федерация, Псковская область,
Дновский муниципальный округ, деревня
Михайлов Погост, ул. Крестьянская, дом 36

1b427d52-46ca-4aec-
909a-fddaab9413b8

60:05:0081301:203

4 дом Российская Федерация, Псковская область,
Дновский муниципальный округ, деревня
Михайлов Погост, ул. Крестьянская, дом 54

b14dcf5a-3d04-44c1-
a71c-5d30f1ac51d5

60:05:0081301:322

5 дом Российская Федерация, Псковская область,
Дновский муниципальный округ, деревня
Михайлов Погост, ул. Крестьянская, дом 62

79d74dfd-5953-4046-
aa0c-e73c12085e9a

60:05:0081301:323

6 дом Российская Федерация, Псковская область,
Дновский муниципальный округ, деревня
Михайлов Погост, ул. Крестьянская, дом 64

a9366b80-b320-4c9a-
a48c-0e91abbacaed

60:05:0081301:194

7 дом Российская Федерация, Псковская область,
Дновский муниципальный округ, деревня
Михайлов Погост, ул. Крестьянская, дом 69

c1a4d80f-afeb-4b8a-
9945-e586a63dd3df

60:05:0081301:170

2. Данную информацию внести в Федеральную информационную адресную систему в
соответствии  с настоящим постановлением.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Нормативные правовые
акты Псковской области https://pravo.pskov.ru/ и разместить на официальном сайте
Дновского муниципального округа https://admdno.gosuslugi.ru/ в сети Интернет.

Врип Главы Дновского
муниципального округа,
Заместитель Главы Администрации
Дновского муниципального округа М.А. Карпова

https://admdno.gosuslugi.ru/